SEKCIJE
PILKA NOZNA
KREGLARSTWO
SIATKOWKA

KLUB SPORTOWY

»w POLONIA”

- i LAZISKA GORNE
Sekretariat: ul. Staszica 31b 43-173 Laziska Gorne tel./ fax (32) 3229353 mail: polonialaziska@onet.pl
Stadion Miejski: ul. Sportowa 3 tel. (32) 322161666
Konto: MBS Mikotéw nr 44 8436 0003 0000 0000 0387 0001

Laziska Gérne, dnia 05.08.2016r.
L.dz.45/VIII/16

Do wiadomosci oferentow
biorgeych udzial w postgpowaniu
przetargowym nr 2/2016

Odpowiedz na przestane kurierem zapytanie w dniu 04.08.2016r. do przetargu nr 157377-2016
nastepujacej tresci:
Pytania do zakresu przedmiotu zamoéwienia w punktach:

Punkt 1:
a) Jaka ma by¢ konstrukcja podbudowy torow. Prosimy o podanie szczegdtowego opisu
materiatow, ktore majg by¢ uzyte do jej wykonania.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Konstrukeja podbudowy toréw ma by¢ wykonana z drewna litego, spelniajgcego
wymogi norm sportowych.

b) Czy do podbudowy samej nawierzchni torow ma by¢ uzyta ptyta widrowa o wysokiej
klasie jakoSciowej min: V100 jaka sie stosuje do budowy kregielni, czy mozna uzyé
dowolnego materiatu o niskiej jakosci? Jesli tak to prosze podaé jaki to ma by¢ material.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Do podbudowy samej nawierzchni toréw ma by¢ uzyta plyta wiérowa o wysokiej klasie

jakosciowej min. V100.

¢) Czy nawierzchnia toréw kolor ,,niebieski” musi spetnia¢ normy WNBA do rozgrywania
zawodow 1 posiadac stosowne zaswiadczenie , czy mozna uzy¢ materiatu dowolnego,
ktdry nie jest przeznaczony do wykonania nawierzchni sportowej i nie spetnia norm do
zawodow.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nawierzchnia toré6w musi by¢ koloru ,,niebieskiego” i spelnia¢ normy WNBA na co

nalezy przedlozy¢ stosowne zaswiadczenie.

Punkt 2:
a) Czy szachownice musza spetnia¢ normy sportowe WNBA i by¢ wykonane z materiatow
wg przepisoOw sportowych?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Szachownice musza spelnia¢ normy sportowe WNBA i by¢ wykonane z materialow wg
przepisow sportowych.

Punkt 3:
a) Propozycja zabudowania rynien zerowych wyktadzina jest rozwiazaniem przestarzatym

1 od 5 lat nie stosowanym. Czy mozna zastosowac rozwigzanie standardowe — rynny
zPCN?
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Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zachowania rozwigzan standardowych tj. rynien
z PCV. _ [

Punkt 4:
a) Prosze o podanie szczegbtowego zestawienia materialowego z jakiego maja by¢
wykonane $cianki uderzeniowe. Czy to ma by¢ rozwiazanie standardowe: sklejka
o grubo$ci min. 25 mm + naklejona wyktadzina uderzeniowa wg norm sportowych?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Do wykonania $cianek uderzeniowych zamawiajacy przewiduje rozwigzanie
standardowe tj. sklejka o grubosci min. 25 mm z naklejona wykladzing uderzeniowg
wg norm sportowych.

Punkt 5:
a) Prosze o podanie szczegbtowego rozwiazania materiatowego tapicerki odbojowe;.
Odpowiedz zamawiajacego:
Tapicerka odbojowa powinna spelnia¢ wymaganie norm sportowych.

Punkt 6:

a) Prosze podaé szczegdtowe rozwiazanie zabudowy wychwytu kul. Czy to ma by¢
rozwiazanie standardowe tzn.: mata gumowa o grubosci min 25 mm na szerokosci toru
oraz wysokosci min 80 cm, wzmacniana, zawieszona na metalowych ramach dla swojej
trwatosci.

OdpowiedZ zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie zabudowy uchwytu kul opisane powyzej lub inne

spelniajace wymagania norm sportowych.

Punkt 8:
a) Czy maty rozbiegowe maja by¢ ryflowane czy ghadkie?
Odpowiedz zamawiajacego:
Maty rozbiegowe maja by¢ gladkie spelniajace wymogi norm sportowych.

Punkt 9:
a) Prosze o podanie szczegOtowego zestawienia materialowego wykonania podbudowy mat
rozbiegowych. Czy to maja by¢ ptyty min V100 czy dowolny produkt nawet niskiej jakosci?
Odpowiedz zamawiajacego:
Podbudowy mat rozbiegowych majg by¢ wykonane z plyt min. V100.

Punkt 10:
a) Czy zabudowanie desek nasadzania kuli ma by¢ wykonane z materiatdéw wg norm
WNBA oraz w wymiarach okreslonych przepisami sportowymi?
Odpowiedz zamawiajacego:
Deski nasadzania kul majg by¢é wykonane z materialéw wg norm WNBA o wymiarach
okreslonych przepisami sportowymi.

b) Czy deska nasadzania musi by¢ wykonana z jednolitego materiatu ( nie faczonego) dla
zachowania swojej stabilno$ci i jakosci?

Odpowiedz zamawiajacego:

Deska nasadzania kul ma by¢ wykonana z jednolitego materialu (nie Igczonego) -

Punkt 14:
a) Czy automaty kreglarskie musza posiada¢ znak CE oraz znak bezpieczenstwa jednego
z krajéw Unii Europejskiej, poniewaz nie ma producenta polskiego a w Polsce takie
urzadzenia wg przepisow musza posiadaé¢ znak CE oraz Znak Bezpieczenstwa, gdyz
zasilane sa napieciem powyzej 380-400V i obstugiwane sg rgcznie przez pracownikow

kregielni. 0;,]" -Ak




Odpowiedz zamawiajacego:
Automaty kreglarskie muszg posiadaé¢ znak CE oraz posiada¢ znak bezpieczenstwa
kraju, z ktérego pochodza.

b) Czy automaty kreglarskie powinny by¢ ustawione standardowo na ramach metalowych
dla swojej stabilno$ci oraz zachowania duzej wytrzymatosci ?

Odpowiedz zamawiajacego:

Automaty kreglarskie powinny by¢ ustawione standardowo na ramach metalowych.

¢) Czy automaty kreglarskie musza posiada¢ system samo-rozplatywania linek, po ich
zapetleniu?

Odpowiedz zamawiajacego:

Automaty kreglarskie muszg posiada¢ system samo-rozplatywania linek, po ich

zapetleniu.

Punkt 15:
a) Prosze o podanie konkretnej ilosci kul do gry o $rednicy 160 mm. Czy kule powinny
mie¢ certyfikat do gry sportowej?
Odpowiedz zamawiajacego:
Zamawiajacy oczekuje dostarczenia 12 kul o Srednicy 160 mm z certyfikatem do
prowadzenia gry sportowej.
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